ПРОТОКОЛ №6

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории муниципального образования город Гороховец в 2019 году

06.11.201'.

10:О(
г. Гороховец,

ул. Ленина, д. 93

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Зам. председателя комиссии -первый зам. главы
администрации района А.А. Картинкин

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

зав. отделом ЖКХ МУ «Управление городским хозяйством»
член Общественного совета Гороховецкого района
агав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации района
директор МУ «Управление городским хозяйством»
депутат Совета народных депутатов МО г.Гороховец
директор 000 «ЖилЦентр»
директор 000 «Дом — сервис»

директор 000 <<ГУК»

Л.В. Горячева
В.М.Графов
С.В.Сененко

А.А. Егоров
С.В. Зотова

Ю.А. Климов

В.Ф.Казоря
Н.В. Токарева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов общественного обсуждения жителями по выбор'
общественной территории (на которой будет реализовываться проект) для участи.
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городско1
среды в 2020 году.

СЛУШАЛИ:

А.А.Картинкин — доложил о том, что администрация района принял,
решение об участии во Всероссийском конкурсе реализации лучших проекто;
создания комфортной городской среды (постановление администрации района о
14.10.2019 №1097) и в период с 18.10.2019 по 04.11.2019 проводился сбо~
предложений от населения, заинтересованных лиц по выбору территории
предлагаемой для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создани.
комфортной городской среды в 2020 году.

На электронный адрес администрации района поступило четыр
предложения — Аллея и сквер воинской славы Гороховецких судостроителей
местонахождение: г.Гороховец, ул.Гоголя, ул.Набережная. В письменном виде
адрес администрации района за указанный период поступило 104 предложения
предложением по выбору общественной территории (в дальнейшем е
благоустройство) — Аллея и сквер воинской славы.

Предлагаю определить общественную территорию для реализации проект
в отношении которой поступило наибольшее количество предложений, Аллея ~
сквер воинской славы Гороховецких судостроителей.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Определить общественную территорию для реализации проекта, подготовки
заявки на конкурс -Аллея и сквер воинской славы Гороховецких судостроителей
(г. Гороховец, ул.Гоголя, ул.Набережная).

Принято единогласно.

Зам. председателя комиссии

Секретарь

А.А.Картинкин

Л.В. Горячева